AOMUHUCTPALIUA §
NMETPOBCKOINO MYHULUUMNAJIbHOIO PAMOHA
CAPATOBCKOM OBJIACTHU

MNMOCTAHOBINEHWE
oT 11 pespana 2021 roga Ne 105-I1

r. MNeTpoBck

O BHeceHMHU M3MEHEHUS] B MOCTAHOBJICHHE
aamuHuctpanum IlerpoBckoro
MYHHMIUNAJBbHOTO paiiona CapaTroBckoi o0acTu
ot 28 ¢epass 2018 roma Nel89-I1

Ha ocHoBanuu crarsu 179 bromkeTHoro konekca Poccuiickoit @enepanuu,
VYcraBa  IleTtpoBckoro  MyHHIIMNaNbHOro  paiioHa CaparoBckoil — o06yacTu
agmuauctpanus paiitona IIOCTAHOBJIAET:

1. BHectn B nocTaHOBiIeHUE aAMUHUCTpauu [IeTpOBCKOro MyHUIIMNIAIIBHOTO
pationa CaparoBckoit oOmactu ot 28 despamst 2018 roma  Nel89-I1 «OO6
YTBEPXKJAECHUHU MYHHUIMNAIBbHOM mporpammbl  «lloBblllieHHEe OIIaThl  Tpyaa
pabOTHUKAM MYHUIIMIIAIBHBIX  yapexaeHuil [IeTpoBCKOTO MYyHHIMIAIHHOTO
paiiona» (¢ usmeHeHussmMu ot 5 utoHsa 2018 roma Ne554-11, ot 8 Hosi0Ops 2018 roma
Ne1283-I1, ot 15 ssaBaps 2019 roma No28-I1, ot 25 depans 2019roga Ne210-I1, ot
27 "Hosi0ps 2019 roma Nel1307-I1, ot 18 nexabpst 2019rona Nel461-I1, ot 21 stHBaps
2020 roma Ne44-I1, ot 25 mapra 2020 roga Ne289-I1) cnenyromire u3MeHEHUS:

1.1. B macniopre MmyHuUnMnagbHOM nporpammbl «lloBblllIeHHE OIIATHl TpyAa
pabOTHUKAM MYHHUIMIIAIBHBIX yupexaeHuil I[leTpoBCKOro MyHUIIUNAIBHOTO
panioHa»:

no3unuio  «OO0beMbl  (PMHAHCOBOTO  OOECHEYEHHS  MYHUIIMIAJIBLHOU
MPOrpaMMbl, B TOM YHUCJIE€ MO TOJJaM» U3JIOKUTh B CIEAYIONIEN PeAaKIINN:

«O06BeMBI pacxob! (ThIC.pyoO.)

(unancosoro ®denepanbHbIf OobuactHOI Bromxer BHueOomkeTHBIE
obOecneueHus 5 OIOKET OIOmKET paiioHa HCTOYHUKH
MYHUIUIIAJIbHOU (TIpOrHo3HoO) (TIpOrHo3HoO) (IpOrHO3HO)
nporpaMMbl, B TOM

YHpciIe 1Mo Toaam

Bcero 52786,7 2168.,0

2018 ron 6950.,4 365,8

2019 ron 6121,1 573,9

2020 rox 12450,8 385,1

2021 rox 13632,2 421,6

2022 ron 13632,2 421,6x;

B paszmene 6 nudper «56172,6» 3aMEeHHUTH

mubpamu  «54954,7y», uudpsi




«53968,1» 3amenuth 1udpamu «52786,7 », undper «2204,5» 3aMeHUTH HIUbpamMu
«2168,0%».

1.2. Ilpunoxenue Ne 1 Kk MyHUUMOAJIBHOW MPOrpaMMe H3JI0KUTh B HOBOM
peAaKIMU COMIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSAIIEMY MOCTaHOBIICHHUIO.

2. Ony0OnukoBaTh HacToslIIee MocTaHOBIeHUE B Tra3eTe «lleTpoBckue BecTm»
U pa3MEeCTUTh Ha o(QuUuaIbHOM caiTe aaMuHUcTpaiuu lleTpoBckoro
MyHHUIMIAJIbHOro parioHa CapaToBCKoil 00IacTH.

3. Hacrosiee mocTaHOBICHHE BCTYHAaeT B CHIIy MOCJE €ro O(QUIMATbHOTO
OTYOJIMKOBAHUA.

4. KoHTpoap 32 MCHOJHEHUEM HACTOSIUETO MOCTAHOBIEHUS BO3JIOXKUTH Ha
3aMECTUTENS IIaBbl AIMUHUCTPALIMU [0 COLMAIBLHBIM BOIPOCaM U MPOGUIAKTUKE
npaBoHapyuenuit Jlapuna H.B.

IlepBbiii 3aMecTUTEID
JIABbI AIMUHUCTPAUU B.B. Koaaun



CBenenust

[Ipunoxenue K MOCTaHOBICHUIO
anmuHHACTpauuu [lerpoBckoro
MYHUIUIIAJIILHOTO paiioHa

ot 11 deBpans 2021 roga Ne 105-I1

«Tpunoxenune Ne 1 K MyHHIIMTTAJILHOW MTpOTpamMMme
«[loBbImIeHNEe OIIATHl Tpyda pabOTHUKAM
MYHUILIUTIATIBHBIX yupexaeHuil [lerpoBckoro
MYHUIUIIAJIILHOTO PalioOHa»

00 00beMax M HCTOYHMKAX (PMHAHCOBOIO O0ecneYeHNs] MyHUIUNIAJIbHOH IPOrPaMMbl
«IloBbllIeHUE OMJIATHI TPYAa PAa0OTHMKAM MYHUIUNAJBHBIX yupe:xaeHuid [leTpoBckoro MyHHMIUNIAJIbHOIO pailoHa»

No
/11

HaumenoBanue

OTBETCTBEHHBII
HCIIOIHUTEID,
COHUCITOJITHUTEIIb,
YYACTHHUK
MYHULIMTIAJIbHOU
porpamMMBbI
(ayee MCIIOIHUTEIb)

Wctounuku
(huHAHCOBOTO
obecrieueHust

O0BbeMbl B TOM YHCJIE TI0 TOJJaM peaM3aluyd MEPOIPUITHI
¢dunanco-
BOTO 2018 2019 2020 2021 2022
obecrneue- rox rom rox rox rox
HUA
(TBIC.pYO.)

Lenps: CoxpaHeHue KaJipoBOro MOTEHIMANA, MOBBIIICHUE IPECTHKHOCTH Mpodeccuii B OI0HKETHOM CEKTOPE SKOHOMHUKHI

3anada: Peanu3zaius MeponpusTUid, HAIPABICHHBIX HA MOBBIIIEHUE OIUIAThl TPyJa HEKOTOPHIX KaTeropuil pabOTHUKOB MYHHUIIUNIAIBHBIX YUPEKICHUN

B 2018-2019 romax

1.1 | OcHoBHOE MeponpuaTHe | MToro mo Bcem BCEro 549547 | 7316,2 | 6695,0 | 12835,9 | 14053,.8 | 14053.8
«lToBbI1ICHNE oriarel | MCTIOJHATCIAM
Tpyna HEKOTOPBIX dbenepabHBIN 00 KET
Kareropuii  paOGOTHHUKOB (TIporHO3HO)
MYHHLIMITIAIBHBIX 00J1aCTHO# 010 IKET 52786,7 | 69504 | 6121,1 | 12450,8 | 13632,2 | 13632,2
YUPEHKICHHID) (IpOrHO3HO)
oromker IlerpoBckoro 2168.0 365,8 573.9 385,1 421,6 421,6
MYHULIMTIATHHOTO paiioHa




BHEOIOKETHRIE
NCTOYHHKH
(IpOTHO3HO)

AJIMUHHCTpALIHS
[TerpoBckoro
MYHUIUIIAJIEHOTO
paiioHa

BCEro

7803,1

1244,7

943,4

1600,4

2007,3

2007,3

benepabHBIN 00 KET
(IpOTHO3HO)

00JIacTHOU OHOHKET
(TIpOrHO3HO)

7498,1

1182,4

869,1

1552,4

1947,1

1947,1

oromker [lerposckoro
MYHHULIMITUTHHOTO paiioHa

3050

62,3

74,3

48,0

60,2

60,2

OIO/KETHI TOCEJIEHUI
(TIpOTHO3HO)

BHEOIOKETHRIE
NCTOYHHUKH
(IpOTHO3HO)

VYnpasnenue
00pa3zoBaHMs
AIMUHHUCTPAIIUU
ITerpoBckoro
MYHHIIUITAIEHOTO
paiioHa

BCEro

39256,6

44493

4696,1

9627,5

10099,2

10384,5

benepabHBINA 00 KET
(TIpOTHO3HO)

00J1aCTHOH OOJKET
(TIpOrHO3HO)

37725,5

4226,9

4290,7

9338,7

9796,2

10073,0

oromker [lerposckoro
MYHHULIMITUTHHOTO paiioHa

1531,1

2224

405,4

288.,8

303,0

3115

OIOMKETHI TOCEIEHUN
(IpOTHO3HO)

BHEOKOIKETHBIE
WCTOYHUKHA
(TIpOTHO3HO)




VYpasneHue KylnbTypbl U
KWHO aJIMUHUCTpaLNU
ITerpoBckoro
MYHUIIUIIAJIBHOTO
paiioHa

BCEro

7895,0

1622,2

1055,5

1608,0

1947,3

1662,0

benepabHBINA 00 KET
(IpOTHO3HO)

00JIacTHOU OHOHKET
(TIpOTHO3HO)

7563,1

1541,1

961,3

1559,7

1888,9

1612,1

oromker [lerposckoro
MYHHULIMITUTHHOIO paiioHa

3319

81,1

94,2

48,3

58,4

49,9

OIOMKETHI TOCEIEHUN
(IpOTHO3HO)

BHEOIOKETHRIE
NCTOYHHUKH
(IpOTHO3HO)

Hroro no nporpamme

BCEro

54954,7

7316,2

6695,0

12835,9

14053,8

14053,8

benepanbHBIN OFOIKET
(IpOTHO3HO)

00JIacTHOU OHOHKET
(TIpOTHO3HO)

52786,7

6950,4

6121,1

12450,8

13632,2

13632,2

oromxer [lerpoBckoro
MYHULIMITUTBHOTO paiioHa

2168,0

365,8

573,9

385,1

421,6

421,6»

BHEOIOKETHRIE
NCTOYHHUKH
(IpOTHO3HO)







